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Inicjatywy bożonarodzeniowe 

W naszej szkole Boże Narodzenie obchodzi się zawsze z dbałością o tradycję oraz z 

poszanowaniem wszystkich wielowiekowych obyczajów związanych z tym niezwykłym 

świętem. Staramy się ten magiczny czas wykorzystać na wspólne spędzenie czasu, 

podzielenie się opłatkiem, zaśpiewanie kolęd i wysłuchanie siebie nawzajem. Nigdy nie 

zapominamy również o osobach potrzebujących i samotnych, dlatego w okresie Bożego 

Narodzenia szkolne koło wolantariatu działa ze zdwojoną siłą.  

Poniżej przedstawiamy wybrane inicjatywy bożonarodzeniowe, które miały miejsce w naszej 

szkole. Niech wspomnienie tych szczytnych idei dodadzą nam wszystkim otuchy, wiary i 

nadziei w Nowym Roku! 

 

 Kiermasz świąteczny 
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 Wigilia szkolna 

Święta Bożego Narodzenia to czas spokoju, miłości i pojednania. Chrystus narodził się w ubogiej 

stajence jako człowiek, aby każdy z nas mógł poczud się częścią wspólnoty z Bogiem. Przesłanie tego 

niezwykłego wydarzenia pozostaje szczególnie aktualne w obecnych trudnych czasach pandemii. 

To właśnie teraz, bardziej niż kiedykolwiek, odczuwamy bowiem potrzebę solidarności.  

W piątek, 17 grudnia, w naszej szkole odbyła się uroczysta akademia z okazji zbliżających się Świąt. 

Ze względów bezpieczeostwa, uczniowie wystąpili w dwóch grupach. Podczas krótkiego i bardzo 

wzruszającego przedstawienia, społecznośd szkolna, przy akompaniamencie instrumentalistów, 

odśpiewała wspólnie kolędy. Wysłuchaliśmy również prezentacji dotyczących tradycji świątecznych 

oraz poruszającego przemówienia Pani Dyrektor Jadwigi Baran – Stożek. 

Uroczystośd uświetnił występ taneczny uczennic z klas I-III, które przygotowały choreografię 

do przepięknej pieśni bożonarodzeniowej pt. Noel. W układzie zastosowana została gra świateł 

oraz doskonała charakteryzacja – przebrane za aniołki dziewczynki swoją prezentacją z całą 

pewnością chwyciły za serca wszystkich widzów. 

Uroczystośd przygotowały wraz z uczniami panie : Katarzyna Wojtyczka oraz Dorota Wcisło. Wszyscy 

wyrażamy ogromna wdzięcznośd za tak wzruszającą, bogatą i pełną niezapomnianych wrażeo 

prezentację. 
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 „Szlachetna Paczka” 

Po raz kolejny uczniowie naszej szkoły z wielkim zaangażowaniem przeprowadzili akcję „Szlachetnej 

Paczki”. Nie zabrakło otwartych serc i chęci do działania. Szkolne korytarze szybko zapełniały się 

koszami pełnymi podarunków, były to: środki czystości, żywnośd, „coś na osłodę”. Udało się zebrad 

produkty dla trzech rodzin z Lubomierza. Szlachetna Paczka wywołuje zawsze uśmiech i radośd 

u osób obdarowanych. Pozwala ludziom w potrzebie nie tylko dostad to, czego potrzebują, ale poczud 

się godnie, poczud się częścią społeczeostwa, które ma obowiązek zadbad o wszystkich. Aby 

przybliżyd atmosferę świąt do paczek dołączono piękne stroiki przygotowane na Szkolny Kiermasz 

Bożonarodzeniowy, zorganizowany przez grupy przedszkolne. Nie zabrakło również życzeo  zdrowych 

i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia od całej społeczności szkolnej. 

Dziękujemy za pomoc wolontariuszom z klasy VIII, Rodzicom i wszystkim, którzy włączyli się w akcję. 

Dzięki Wam udało się znów dobrze wykorzystad czas przedświąteczny, podzielid się radością, 

której przecież nigdy za wiele. 

„Dobrod dawana innym, zawsze wraca” – niech więc powróci… Niech uczyni zbliżające się Święta 

Bożego Narodzenia czasem radości i pokoju. Niech Betlejemska Gwiazdka, która zaświeci o zmroku 

doprowadzi Was do szczęścia w nadchodzącym Nowym Roku! 
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 red. Małgorzata Kawecka 
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„Podręczniki za grosiki”  

Od wielu lat współpracujemy z Fundacją Dzieci Afryki. Wspomagamy 

finansowo dzieci, które objęliśmy „Adopcją Serca”. Teraz naszą podopieczną jest dziewczynka 

z Mungu w Zambii. Jednak Fundacja Dzieci Afryki postawiła przed nami kolejne zadanie – 

ogólnopolską akcję „Podręczniki za grosiki”. 

Okazuje się, że uczniowie szkół Dzieci Afryki nie wszędzie korzystają z podręczników, dzięki 

którym mogliby efektywniej zdobywad i poszerzad wiedzę. Może wydawad się to niewiarygodne, 

ale w Afryce bardzo często nawet sami nauczyciele nie są w posiadaniu podręczników, co znacznie 

utrudnia im prowadzenie lekcji, a co za tym idzie, negatywnie rzutuje na poziom nauczania. 

Uczniowie naszej szkoły po raz kolejny stanęli na wysokości zadania. Od każdej klasy został zakupiony 

jeden podręcznik. Fundacja podkreśla, że akcja „Podręczniki za grosiki” będzie milowym krokiem 

w rozwoju edukacji w Afryce. 

Zapraszamy chętnie osoby do włączenia się w akcję. 

Oto link, pod którym można dokonad zakupu: Podręcznik dla ucznia Market Dzieci Afryki 

red. Małgorzata Kawecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://marketdzieciafryki.com/pl/p/Podrecznik-dla-ucznia/348
http://sp1lubomierz.pl/wp-content/uploads/2021/12/podr2.jpg
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Zaczarowana zabawa 

We wrześniu nasze przedszkolaki wzięły udział w konkursie organizowanym 

przez ”PSB Mrówka Mszana Dolna”. Zadanie konkursowe poległo na wykonaniu pracy artystycznej 

pt. „Mrówka na wakacjach”. O zwycięstwie decydowały oddawane głosy w postaci reakcji na profilu 

FB „Mrówki”. W zabawie wzięło udział 6 przedszkoli. Przestrzenna praca plastyczna wykonana przez 

dzieci z naszych oddziałów przedszkolnych zajęła pierwsze miejsce, zdobywając ponad 1300 

reakcji. Osiągnięcie, tak wysokiego wyniku możliwe było tylko przy świetnej współpracy 

i zaangażowaniu Pani Dyrektor, Grona Pedagogicznego, Rodziców, a także całej społeczności szkolnej. 

Dziękujemy za wszystkie oddane głosy! 

         Główną nagrodą w konkursie, był przyjazd ”Zaczarowanego Autobusu”, który w piątek 

15.10.2021r. w godzinach od 9:00 do 12:00 odwiedził nasze przedszkole. W ”Zaczarowanym 

Autobusie” przedszkolaki bawiły się w basenie z kulkami, sprawdzały swoje możliwości na torach 

przeszkód, wspinały się po linach, a także zjeżdżały na zjeżdżalni. Dzieci, były bardzo zadowolone 

z zabawy, a na ich twarzach malowały się tylko i wyłącznie uśmiechy. To był dzieo pełen ekscytacji 

i pozytywnych emocji. Odwiedziny ”Zaczarowanego Autobusu” bez wątpienia na długo pozostaną 

we wspomnieniach uczestników. 

  

                                                                              red. Anna Kołodziejczyk 

Klaudia Młynarczyk 

 

 

 

 

 

 

http://sp1lubomierz.pl/wp-content/uploads/2021/10/245656920_200526782162594_1602268370450663613_n.jpg
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Konkurs literacki „Świat za sto 

lat” 

W setną rocznicę urodzin Stanisława Lema, który był genialnym twórcą powieści science 

fiction, Gminna Biblioteka Publiczna w Mszanie Dolnej zorganizowała niezwykle interesujący 

i rozwijający kreatywnośd konkurs literacki. Jego uczestnicy mieli za zadanie napisad 

opowiadanie fantastycznonaukowe, którego tematyka dotyczyła autorskiej wizji świata w 

przyszłości. W swoich pracach uczniowie wykazali się wspaniałymi umiejętnościami 

pisarskimi,  wielkim polotem twórczym oraz bujną wyobraźnią. Ich opowieści trzymały w 

napięciu i pobudzały do refleksji. Talent i zapał młodych twórców daje natomiast nadzieję na 

to, że genialne słowa Mistrza Lema nieustannie padają na podatny grunt i nie tracą na 

popularności. 

Na szczególną pochwałę zasługuje Jakub Opyd z kl. VIIa, który został laureatem konkursu i 

otrzymała specjalne wyróżnienie za swoją pracę. W kolejnym rozdziale publikujemy 

nagrodzone opowiadanie Jakuba, poniżej natomiast znajduję się fotografia uwieczniająca 

moment wręczenia: 
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Pozostali uczniowie naszej szkoły, którzy wzięli udział w konkursie to: Ewelina Wojtyczka, Blanka 

Aksamit i Kamila Wąchała z kl. VIIa, Agnieszka Kaleta z kl. VII oraz Bartłomiej Złydaszyk i Bartosz Kacik 

z kl. VIIb. Serdeczne GRATULACJE! 
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Opowiadanie „Świat za sto lat” 

Poniżej publikujemy nagrodzone na konkursie literackim opowiadanie Jakuba z kl. VII a. 

Zapraszam serdecznie do lektury tego porywające i bardzo sprawnie napisanego tekstu! 

 

Świat za sto lat. 

Jest rok 2121. Mam na imię Darek. Niedawno zostałem odmrożony z komory hibernacyjnej, 

która pozwoliła mi „przespać” niemalże 100 lat. Był to swego rodzaju eksperyment, mający 

na celu sprawdzić, czy można zakonserwować ludzki organizm na wiele lat. Jak widać- udał 

się. Jednak nie wszystko jest tak kolorowe, jak myślicie. Zaraz po obudzeniu zostałem 

przywitany w dość nietypowy sposób. Stało się tak dlatego, że jedyną osobą znajdującą się w 

miejscu mojego przechowywania, był starzec. Miał 70lat może trochę więcej, jednak ledwo 

oddychał. Spytałem, czy rozumie co mówię i czy wszystko w porządku. A on bez 

najmniejszego zastanowienie zaczął mówić: 

- Nic nie jest w porządku – powiedział smutny. 

- Co ma Pan na myśli? – odparłem zaniepokojony. 

- Widzisz, przez wiele lat byłeś tutaj odcięty od świata. A przez ten czas naprawdę wiele się 

działo. – westchnął, po czym rozpoczął swój wywód. – Mniej więcej w roku 2080 firma 

Bupple stworzyła swoją własną sztuczną inteligencję. Była ona zaawansowana do tego 

stopnia, że miała prowadzić cały sektor zarządzania danymi klientów. Jednak z czasem 

zaczęła wkradać się do urządzeń przypadkowych ludzi i infekowała je. Pozwalało jej 

przejmować władzę nad nimi. Ludzie zauważyli, że jest coś nie tak, lecz było już za późno. 

Przejęła władzę nad wszystkimi urządzeniami firmy Bupple, nawet nad ich nowoczesną 

fabryką. Od tego czasu przyznano jej niechlubną nazwę „Wirus B”. 

- W porządku, ale co to ma wspólnego z tym, że nic nie jest dobrze? – spytałem 

zniecierpliwiony. 

- Jak już mówiłem, ten wirus przejął władzę nad fabrykami. Doprowadziło to do rozpoczęcia 

produkcji jego robotów. Robotów, które miały przejąć władzę nad ludzkością i doprowadzić 

do jej klęski. Po części im się to udało. Lecz ludzie przenieśli się na inne planety, obecnie 

największą populację ma Mars. Jednak są też kolonizację innych planet. 

- Czyli to znaczy, że... 

- Jesteśmy jedynymi ludźmi na ziemi. 

- O rany, i co my teraz zrobimy? – spytałem zaniepokojony. 

- Ja już nic z tym nie zrobię, bo mój czas dobiega końca. Jednak ty masz jeszcze szansę. 

- Co? Jaką? 

- Niedaleko tego miasta znajduje się centrum wysyłania rakiet. Możliwe, że została tam jedna 

czy dwie, z których mógłbyś skorzystać. 

- Nie ma takiej możliwości. Nawet jeśli dostałbym się tam, to i tak nie byłbym w stanie 

wystartować rakiety. 

- Spokojnie, zadbałem o to. Na biurku znajduje się mapa z dokładnymi koordynatami tego 

miejsca, i instrukcja jak uruchomić rakietę. 

- Ech... No dobrze, chyba nie mam innego wyboru jeśli chcę przeżyć. – odpowiedziałem 

podchodząc do biurka. – Mam tylko jeszcze dwa pytania. 

- Jakie? 

- Pierwsze- czy rakieta po tak długim czasie jest nadal w stanie wystartować? 
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- Oczywiście, że tak. 

- Skąd mogę mieć tą pewność? 

- Bo jej główny projektant właśnie stoi przed tobą. – powiedział z dumą. 

- Dobrze, drugie pytanie- czemu jesteś na ziemi skoro mogłeś toczyć „normalne” życie na 

Marsie? 

- Odpowiedź jest bardzo prosta, jestem na ziemi bo... 

W tej chwili do drzwi zaczęły się dobijać złowrogie roboty. 

Chciałem zabrać tego starca ze sobą, lecz nie chciał iść. Powiedział tylko, że on i tak już nie 

ma po co żyć. Poczułem się okropnie, ale nie miałem wyboru i pobiegłem czym prędzej do 

wyjścia. Na zewnątrz przywitał mnie nieprzyjemny widok opuszczonego miasta. Już miałem 

porozmyślać nad przeszłością, lecz wziąłem się w garść i stwierdziłem, że nie jest to 

odpowiedni moment. Otworzyłem mapę i sprawdziłem gdzie muszę się udać.  

- Muszę dojść do rakiety, tyle że to bardzo daleko. – powiedziałem sam do siebie. – Najlepiej 

będzie przejść opuszczonym metrem. 

I po chwili już byłem niedaleko wejścia. Gdy już miałem wchodzić, poczułem okropny odór.  

- Co to jest? 

Chwilę się zawahałem przed wejściem, ale stwierdziłem, że nie mam lepszej drogi. Od razu 

przywitało mnie źródło tego zapachu-było to zgniłe mięso. Jednak nie wyglądało jakby miało 

kilkadziesiąt lat. Wyglądało jakby ktoś je tu zostawił niedawno. Gdy tak stałem przy wejściu, 

usłyszałem dźwięk ładowanego pistoletu i... 

- Kim jesteś, i co tutaj robisz. – powiedział głos za mną. 

Szybko się odwróciłem, a osobą celującą do mnie z broni była dziewczyna. Miała długie rude 

włosy i zielone oczy. 

- Ja? Nic. – powiedziałem niepewnie. 

- Gadaj, albo cię zabiję. – odpowiedziała stanowczo. 

- Szukam drogi do sklepu. – powiedziałem udając głupiego. 

- Wiem, że kłamiesz! – wciąż szła w zaparte. 

- Dobra! Idę tędy do stacji wysyłania rakiet. 

- Jakich rakiet? Nie ma opcji, że jakaś się jeszcze zachowała. 

- O tym właśnie chcę się przekonać. 

- Dobra, powiedzmy że cię nie zabiję jeśli weźmiesz mnie ze sobą. 

- Ech... No dobrze. – odpowiedziałem z niechęcią. 

- No to ruszajmy. 

- Co? Tak po prostu, po chwili chcesz ze mną iść? 

- Tak. W czym problem? 

- No, nawet nie wiesz jak się nazywam. 

- Dobra, jestem Ewa. 

- Darek. 

- No to chyba już możemy ruszać. 

I tak oto poszliśmy. Ewa była bardzo tajemnicza, ale mimo tego bardzo miło się z nią 

rozmawiało. Tak, rozmawiało... 

- I to dlatego jestem tu na ziemi. – powiedziała kończąc swoją wypowiedź. 

- To na prawdę zwariowana opowieść. – powiedziałem ze zdumieniem. 

- A właściwie, to dlaczego ciebie nigdy wcześniej nie widziałam, 

skoro jestem tu tyle czasu? – spytała spontanicznie. 

Już chciałem jej wyjaśnić o co chodzi, gdy nagle stanęła przed nami ciemna postać. Nie był to 

człowiek ani robot. Było to coś znacznie straszniejszego. Po chwili skoczyło to na Ewę. 

Długimi szponami przygwoździło ją do ściany, a ostrymi kłami zaczęło odgryzać jej język. 

Byłem wtedy tak przerażony, że bez wahania rzuciłem się do ucieczki. Biegłem ile sił w 
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nogach, a jedyne co słyszałem to przeraźliwy krzyk. W końcu dotarłem na peron, wszedłem 

do pierwszego pomieszczenia i zabarykadowałem je, po czym padłem wyczerpany. 

Gdy się obudziłem, znalazłem na ziemi ten notes i zacząłem w nim spisywać to, co właśnie 

czytacie. 

Nie wiem czy ktokolwiek to znajdzie, albo czy uda mi się przeżyć. Ale mimo tego mam coś 

bardzo ważnego do przekazania. „Bój się, bój. Bo strach jest jedynym co Ci zostanie w tym 

nędznym świecie”. 

Jakub Opyd 
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Lektury na ferie 

Podczas długich zimowych wieczorów w czasie wolnym proponuję oddać się lekturze 

poniższych książek. Idealnie skomponują się ze spokojnym odpoczynkiem po aktywnym i 

absorbującym szusowaniu na stoku.  

 

 

Czy wiesz, że: 
 żyrafa może sobie wylizać uszy? 
 zęby czyścimy już od tysięcy lat?  
 możesz zważyć swoją głowę, wsadzając ją do wiadra z wodą? 
 bambus czasem rośnie ponad metr dziennie? 
 astronauci sikają do odkurzacza? 
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Świetnie zaprojektowana książka z zaskakującymi, błyskotliwymi 
ciekawostkami i przecudnymi ilustracjami. Wciąga i bawi czytelnika w każdym 
wieku. - Księgarnia Kinderboekwinkel Kakelbont w Utrechcie 
  
Intrygująca i różnorodna, pełna ciekawostek i humoru! - Księgarnia Verhalenhuis 
w Gandawie 

  

Dzień czekolady 

Opowieść o czasie, który wszystko zmienia. 

Jej bohaterowie - siedmioletni Dawid i Monika - przeżywają problemy zbyt trudne na 
swój wiek. Radzą sobie z nimi, oswajając rzeczywistość na swój dziecięcy sposób. 

Książka została nagrodzona w I Konkursie Literackim im. Astrid Lindgren i jest 
inspiracją do filmu pod tym samym tytułem w reżyserii Jacka Piotra Bławuta. 
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Książka rozpoczyna się od przestawienia 
relacji zachodzących między rodzicem a dzieckiem – ojciec, spacerując z córeczką po lesie, wpada na 
pomysł zapoznania jej z życiorysami świętych, którzy niezaprzeczalnie przyczynili się do kształtowania 
wiary katolickiej. Potrzeba przedstawienia zasług niniejszych postaci – o których następnie możemy 
przeczytać w książce – wzięła się między innymi z chęci uświadomienia młodemu pokoleniu, jak 
niegdyś wyglądała Anglia – przed schizmą dokonaną przez Henryka VIII. 

 
- Chciałem pomóc temu małemu pracowitemu umysłowi zrozumieć coś z tej minionej przeszłości, z jej 
osobliwym sposobem myślenia, niezachwianą wiarą w to, co niewidzialne i wieczne, żywą 
świadomością zakrytego, lecz wciąż obecnego świętego i wszechmogącego Boga, nieugiętymi 
postanowieniami i czułym miłosierdziem. Nie interesowały nas ciemne strony dawnego istnienia, 
kontrastujące z niebiańskim światłem: to światło nas interesowało, nie cienie. 

  

Książka pozwala nie tylko poznać fascynujące i inspirujące poczynania osób uznanych za święte, ale 
dodatkowo zapoznaje dziecko z pewnym wycinkiem historii. Publikacja ma zatem za zadanie, roznieci 
wiarę w sercu Twojego dziecka i dodatkowo poszerzyć zasób jego wiedzy na temat dziejów 
związanych przede wszystkim z Anglią, ale także Kościołem katolickim. 
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Rozrywka – krzyżówki i 

wykreślanki 

 

 

Rozwiąż krzyżówkę i odczytaj hasło w żółtej kolumnie. 

1. Biało-szary ptak morski. 

2. Nie brakuje go na plaży. 

3. Zarzucana do wody. 

4. Statki czekają tam na wejście do portu. 

5. Śpiewane przez marynarzy. 

6. Łowione w punkcie 3. 

7. Potrzebna w czasie nauki oraz wędkowania. 

8. Ruchome w pobliżu Łeby. 

9. Niewielki statek rybacki 

10. Płynie przez Gdańsk 

11. Polski port morski położony na 3 wyspach. 

12. Grecki bóg mórz, żeglarzy oraz rybaków. 
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SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW 

W KONKURSACH 

PRZEDMIOTOWYCH 

Uczniowie naszej szkoły chętnie biorą udział w konkursach przedmiotowych i niejednokrotnie 

osiągają w nich doskonałe rezultaty! Poniżej znajduje się zestawienie osiągnięd uczniów w mijającym 

właśnie pierwszym półroczu roku szkolnego 2021/2022 

 

 Małopolski Konkurs Języka Polskiego; w etapie szkolnym udział wzięli: Agnieszka Kaleta z kl. 

VIII, Jakub Opyd, Blanka Aksamit, Ewelina Wojtyczka, Maciej Obajtek, Marcin Kaim, Urszula 

Kolibabka i Kamila Wąchała z kl. VIIa oraz Bartłomiej Złydaszyk i Bartosz Kacik z kl. VIIb; do 

etapu rejonowego zakwalifikowali się: Agnieszka Kaleta, Jakub Opyd, Blanka Aksamit, Ewelina 

Wojtyczka oraz Bartłomiej Złydaszyk; najlepszy rezultat w etapie rejonowym – 72 % - 

uzyskała Blanka Aksamit. 

 Małopolski Konkurs Języka Angielskiego; w etapie szkolnym udział wzięli: Joanna Palac z kl. 

VIII, Blanka Aksamit, Kamila Wąchała i Urszula Kolibabka z kl. VIIa oraz Bartłomiej Złydaszyk, 

Bartosz Kacik, Anna Wawrzacz i Kacper Adamczyk z klasy VIIb. 

 XXVII Konkurs Historyczny im. majora Marka Gajewskiego, „Losy żołnierza i dzieje oręża 

polskiego w latach 1531 – 1683. Od Obertyna do Wiednia” w roku szkolnym 2021/2022; w 

etapie szkolnym udział wzięli: Ewelina Wojtyczka i Kamila Wąchała z kl. VIIa, Wiktoria Kuczaj z 

kl. VI oraz Bartłomiej Złydaszyk i Bartosz Kacik z kl VIIb; do etapu rejonowego, który odbędzie 

się 12 stycznia 2022 roku,  zakwalifikowały się: Ewelina Wojtyczka i Kamila Wąchała.  

 Konkurs „Inżynierowie dla Niepodległej Polski” na stworzenie gry planszowej; w etapie 

szkolnym udział wzięła Urszula Kolibabka z kl. VIIa. 

 Ogólnopolski konkurs „BOMBKA BOŻONARODZENIOWA” ; udział wzięło osiemnastu uczniów 

z klas IV – VII; jury wewnątrzszkolne wybrało cztery propozycje do wysłania; Marcin Kaim z kl. 

VIIa zajął II miejsce, a Piotr Rucki z kl. VI otrzymał wyróżnienie. 

 Gminny konkurs literacki na opowiadanie science fiction „Świat za sto lat” w setną rocznicę 

urodzin Stanisława Lema; udział wzięli: Kamila Wąchała, Ewelina Wojtyczka, Blanka Aksamit i 

Jakub Opyd z kl. VIIa, Agnieszka Kaleta z kl. VIII oraz Bartłomiej Złydaszyk i Bartosz Kacik z kl. 

VIIb; Jakub Opyd został laureatem konkursu i otrzymał wyróżnienie.  

 Kuratoryjny konkurs przedmiotowy z geografii, uczestnicy etapu szkolnego: Bartłomiej 

Zlydaszyk, Kamil Wojtyczka, Kamil Palac, Bartosz Kacik, Manuel Potaczek i Kacper Adamczyk, 

kl. 7b; najwięcej punktów zdobyli: Kamil Wojtyczka i Bartłomiej Złydaszyk. 

 Zawody sportowe: 

 II miejsce w gminnych zawodach sportowych – koszykówka 3x3 chłopców, rocznik 2009 i 

młodsi; uczestnicy: Bartosz Kacik, Hubert Malarz, Arkadiusz Zasadni, Mateusz Złydaszyk; 
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 VI miejsce w gminnych zawodach sportowych – koszykówka 3x3 dziewcząt i chłopców, 

rocznik 2009 i młodsi; uczestnicy: Ewelina Wojtyczka, Wiktoria Kuczaj, Martyna Potaczała  

Aleksandra Wątor; 

 II miejsce w gminnych zawodach sportowych – unihokej chłopców, rocznik 2009 i młodsi; 

uczestnicy: Marcin Kaim, Maciej Kapłoniak, Michał Majchrzak, Hubert Malarz, Mateusz 

Nieckula, Jakub Opyd, Arkadiusz Zasadni; 

 III miejsce w Powiatowych Zawodach Sportowych – unihokej chłopców, rocznik 2009 i 

młodsi; uczestnicy: Marcin Kaim, Maciej Kaploniak, Michał Majchrzak, Hubert Malarz, 

Mateusz Nieckula, Maciej Obajtek, Jakub Opyd, Arkadiusz Zasadni; 

 II miejsce w zawodach sportowych Rugby TAG półfinały wojewódzkie, rocznik 2009; 

uczestnicy: Maciej Obajtek, Maciej Kaploniak, Hubert Malarz, Bartosz Kacik, Kamila Wąchała, 

Ewelina Wojtyczka, Mateusz Nieckula, Arkadiusz Zasadni; 

 IV miejsce w zawodach sportowych Rugby TAG półfinały wojewódzkie, rocznik 2011; 

uczestnicy: Piotr Grabiec, Paweł Jarosik, Milena Kołodziejczyk, Karol Malarz, Martyna Palac, 

Dariusz Wątor, Krzysztof Zapała; 

 VI miejsce w zawodach sportowych Rugby TAG finały wojewódzkie, rocznik 2009; uczestnicy: 

Bartosz Kacik, Hubert Malarz, Michał Majchrzak, Mateusz Nieckula, Maciej Obajtek, Kamila 

Wąchała, Ewelina Wojtyczka. 
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Stypendium wójta dla 

najzdolniejszych uczniów 

 

Za rok szkolny 2020/2021 stypendium ufundowane przez Wójta Gminy Mszana 

Dolna, p. Bolesława Żabę, które jest przeznaczone dla najzdolniejszych młodych osób 

z terenu gminy, otrzymali następujący uczniowie naszej szkoły: 

 

 Anna Dawiec, kl. V; 

 Bartłomiej Złydaszyk, kl. VIIb; 

 Ewelina Wojtyczka, kl. VIIa; 

 Julia Złydaszyk, absolwentka; 

 Amelia Jurkowska, absolwentka; 

 Martyna Wojtyczka, absolwentka. 

 

 

Stypendystom serdecznie GRATULUJEMY i życzymy dalszych sukcesów 

edukacyjnych! 
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          FERIE ZIMOWE NADCHODZĄ!!! 

 

W czasie odpoczynku nie zapominajmy o zdrowiu i bezpieczeostwie! 

 

 Ubierajmy się stosownie do pogody! 

 Zachowujmy ostrożność na stoku i podczas zabaw wokół 

domu! 

 Odżywiajmy się zdrowo! Dbajmy o siebie poprzez odpowiednią 

ilość snu! 

 Czytajmy codziennie ! 

 Spędzajmy czas z rodziną! 

 Zachowujmy środki ostrożności w związku z pandemią! 

 Wróćmy do szkoły zadowoleni i wypoczęci! 

 

UDANEGO WYPOCZYNKU 
ŻYCZY 

Redakcja Gazetki 


